
ZARZĄDZENIE NR 3/FN/22 
WÓJTA GMINY SOMIANKA 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2022 rok 

Na podstawie art.30 ust. 1 i ust.2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372 ze zm. ) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz.305 ze zm.), Uchwały Rady Gminy Nr XXXVIII/254/21 z dnia 21 grudnia 2021 roku (Uchwała 
budżetowa na 2022 rok),zarządza się co następuje :  

§ 1. 1 Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2022 rok zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zmiany w planie wydatków w ust. 1 obejmują zmiany wydatków związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie zgodnie z załącznikiem Nr 1a do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Budżet Gminy Somianka na rok 2022 po zmianach wynosi: 

1) po stronie dochodów -             30.839.679,00 zł , z tego: 

a) dochody bieżące –       28.039.679,00 zł, 

b) dochody majątkowe –   2.800.000,00 zł, 

2) po stronie wydatków  -        36.411.867,10 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące -      27.792.216,00 zł, 

b) wydatki majątkowe -  8.619.651,10 zł 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022 r. Niniejsze 
zarządzenie zostanie ogłoszone w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Andrzej Żołyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 332A7E6C-058D-4552-827D-501ED9BAFA5B. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 7 205 578,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 2 956 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00

Różne opłaty i składki 40 000,00

Transport i łączność 1 925 000,00

Drogi publiczne gminne 1 567 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 81 000,00

Administracja publiczna 4 369 419,00

Urzędy wojewódzkie 57 197,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 535,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

36 411 867,10

Załącznik Nr 1  do Zarządzenia Nr 3/Fn/22 Wójta Gminy Somianka z dnia 31 stycznia   2022 r.

Zmiany w planie wydatków w 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

010 0,00 7 205 578,00

01043 0,00 2 956 500,00

4110 5 000,00 5 000,00

4300 5 000,00 5 000,00

4360 5 000,00 5 000,00

4430 -15 000,00 25 000,00

600 0,00 1 925 000,00

60016 0,00 1 567 000,00

4170 10 200,00 10 200,00

4210 -10 200,00 70 800,00

750 0,00 4 369 419,00

75011 0,00 57 197,00

4010 -1 000,00 46 535,00

4120 1 000,00 1 000,00

Razem: 0,00 36 411 867,10

Wójt Gminy 

Andrzej Żołyński

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 332A7E6C-058D-4552-827D-501ED9BAFA5B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

750 Administracja publiczna 57 197,00

75011 Urzędy wojewódzkie 57 197,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 535,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

6 003 337,00

Wójt Gminy

Andrzej Żołyński

Razem: 0,00 6 003 337,00

4010 -1 000,00 46 535,00

4120 1 000,00 1 000,00

0,00 57 197,00

0,00 57 197,00

Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 3/Fn/22 Wójta Gminy Somianka z dnia 31 stycznia 2022 r.

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie na 2022 rok

Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 332A7E6C-058D-4552-827D-501ED9BAFA5B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W Zarządzeniu Nr 3/Fn/22 Wójta Gminy Somianka z dnia 31 stycznia 2022 roku dokonuje się zmian 
w planie wydatków, w związku z  wydatkami, które nie zostały zaplanowane w 2022 w odpowiedniej 
klasyfikacji budżetowej. 

 Wójt Gminy 

  

Andrzej Żołyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 332A7E6C-058D-4552-827D-501ED9BAFA5B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



